PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 2015/0289-SNJ
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
Ratifico a dispensa de licitação feita com base no artigo 25, II, c.c 13, VI da Lei Federal 8.666/93, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada no Treinamento de Capacitação de Servidores Públicos
que atuam nas áreas de compras, licitações, gestão e fiscalização de contratos, ordenadores de despesas,
controle interno, assessores jurídicos, procuradores e demais profissionais envolvidos na requisição de
processo de contratação, no tocante ás alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014,
sendo CONTRATADA a empresa ISATA – INSTITUTO DE SUSTENTABILIDADE
ADMINISTRATIVA, TREINAMENTO E ASSESSORIAS, CNPJ: 14.775.200/0001-20, com sede na
rua João Ferracini, 194, Ribeirão Preto/SP, CEP: 14.090-560.
VALOR TOTAL: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 05/03/2015.